KJKP SARAJEVOGAS D.0.0. SARAJEVO

PLANOVI
‘ REBALANS PLANA NABAVKI ZA 2017. GODINU
Sifra JRIN Okvirni period
Plan Rebalans Vrsta pokretanja postupka Finansiranje
R PREDMET NABAVKE 2017. 2017. e postupka i zakljugenja ugovora
(kvartali)
1 2 3 4 5 6 7 8 9
ROBE
1 | Hardware 44316400-2 = 135,000 190,000 140.74 otvoreni IV 2017. Vlastita sredstva
2 Toneri i ketridz 30125100-2 49,000 49,000 100.00 | konkurentski Okoncano Vlastita sredstva
Softweri, licence i 48000000-8 Vlastita sredstva
implementacija (Microsoft : .
3 dynamics CRM, Microsoft 119,000 48,000 41.00 otvoreni Okonc¢ano
SQL, Microsoft NAV)
09134220-5 okonéano Vlastita sredstva
4 Goriva i maziva 09132100-4 75,000 55,000 73.34 otvoreni (okvirni sporazum na 2
24951100-6 god - 150.000 KM)
5 | Kancelarijski pribor 30192000-1 = 30,000 24,000 80.00 | konkurentski Okonéano Vlastita sredstva
6 | Materijal za odrzavanje &istoce = 39830000-9 11,000 8,000 72.73  konkurentski Okoncano Vlastita sredstva
, ;;2‘\‘/? za izolaciju Eelinih 393400007 41 500 28,000 90.33  konkurentski Okongano Vlastita sredstva
44512000-2 . i
8 | Rucni, rezni i mjerni alat 20,000 20,000 100.00 | konkurentski Okongano Vlastita sredstva
9 | Elektromaterijal 31681410-0 29,000 25,000 86.21 | konkurentski Okonéano Vlastita sredstva
o | Oprema za zastitu zaposlenika 18100000-0 30,000 35,000 116.67 | konkurentski Okonéano Vlastita sredstva
na radu i radne uniforme
Ventili (kuglasti d 42131260-6 Vlastita sredstva
y | Ventli (kuglasti) za podzemnu 140,000 76,000 54.29 otvoreni Okonano
ugradnju
X ow .o . . . 00_1 .
| Celicne cijevi, pribor i 441631 48,000 48,000 100.00  konkurentski Okonéano Vlastita sredstva
elektrode
. 39340000-7 . i
13| Celicni fitinzi 49,000 49,000 100.00 | konkurentski Okonéano Vlastita sredstva
R/D za MRS Pregovaracki y Vlastita sredstva
14 (regulator, 610,000 610,000 100.00 bez objave Okoncano
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r/d za regulatore,

sitni dijelovi,

dijelovi za daljinsko ocitanje,
zupcanici za justiranje)

Mjeraci gasa (od G2.5 do G25)
Ormari¢i za RMS

Polietilenski fitinzi za gas
Polietilenske cijevi za gas

Postrojenja za regulaciju
pritiska i mjerenje protoka
gasa

Elektronski korektori

Rezervni dijelovi za
regulaciono sigurnosnu
opremu

Vozila na pogon gasom (5
vozila)

Oprema po grupama:
Agregati za struju prijenosni,
Detektori gasa,

Uredaji za ispitivanje premaza
i obloga pulsiraju¢im
naponom,

Uredaj za mjerenje
koncentracije odoransa na
DGM,

Cirkulaciona pumpa

Nabavka THT odoranta i
sredstava za neutralizaciju

Oprema za radio vezu

Racuni za gas

34913000-0

38421110-6

44421700-4

39340000-7
44163100-1
39340000-7

39340000-7
34913000-0

34100000-8

38296000-5
14212200-2
42662000-4

24958000-4

32344210-1

22800000-8

344,000
113,000

98,000
148,000

103,000

24,000

250,000

162,000

61,000

70,000

13,000
7,000

270,000
58,000

150,000
176,000

103,000

28,000

230,000

165,000

127,000

106,000

12,000
20,000

78.48
51.33

153.07
118.91

100.00

116.67

92.00

101.86

208.20

151.43

92.31
285.72

otvoreni
otvoreni

otvoreni
otvoreni

otvoreni

konkurentski

otvoreni

otvoreni

otvoreni

otvoreni

konkurentski

konkurentski

Okoncano

Okoncano

Okonc¢ano

Okoncano

Okoncano

Okonc¢ano

Okonc¢ano

Okonc¢ano

Okoncano

Okoncano

Vlastita sredstva
Vlastita sredstva

Vlastita sredstva
Vlastita sredstva
Vlastita sredstva

Vlastita sredstva

Vlastita sredstva

Vlastita sredstva

Vlastita sredstva

Vlastita sredstva

Vlastita sredstva

Vlastita sredstva
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37

Oprema sistema katodne
zastite

r/d za vozila

Predizolovane cijevi i fitinzi
bez izolacije

Testni gasovi za kalibraciju
detektora gasa

R/d za detektore gasa i MSA
uredaje

R/d za el. korektore, flow
kompjuter i telemetrijski
sistem

Stabilni sistemi za gasenje
pocetnog pozara
Kancelarijski namjestaj i
inventar

Manometri, barometri i
termometri

Kuglasti ventili za nadzemnu
ugradnju

Sistem tehnicke zastite
(videonadzor, protuprovala,
vatrodojava)

| - UKUPNO VRIJEDNOST
NABAVKE ROBA (KM)

39340000-7

34330000-9.

44164100-8

24100000-5

34913000-0
34913000-0

35111500-0

39130000-2

38425100-1

42131260-6

35125000-6

29,000
30,000

40,000

8,000

19,000

19,000

47,000

98,000

18,000

59,000

28,000

25,000

40,000

8,000

47,000

88,000

18,000

74,000

22,000

3,024,000

83.34

100.00

100.00

100.00

89.80

100.00

125.43

78.58

95,57

konkurentski

konkurentski

konkurentski

konkurentski

konkurentski

otvoreni

konkurentski

otvoreni

konkurentski

1V 2017.

Okoncano

Okoncano

Okonc¢ano

(okvirni sporazum na 2

god - 18.000 KM)

Okonc¢ano

Okoncano

1V 2017.

Okoncano

Okonc¢ano

Vlastita sredstva

Vlastita sredstva

Vlastita sredstva

Vlastita sredstva

Vlastita sredstva

Vlastita sredstva

Vlastita sredstva

Vlastita sredstva

Vlastita sredstva

Vlastita sredstva

Vlastita sredstva
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R.b.

38

39

40

41

42

PREDMET NABAVKE

Gradevinski radovi na iskopu i
zatrpavanju rova za polaganje
gasnih instalacija

Masinski, zanatsko-
gradevinski i elektro radovi na
izgradnji i odrzavanju gasnih
instalacija u  gradevinskim
objektima

Masinski radovi na zamjeni i
odrzavanju MRU

Gradevinski radovi prema
vrstama (unutarnje i vanjsko
krecenje, izgradnja hidranata i
hidrantske mreze itd.)

Nastavak rekonstrukcije
poslovno-tehni¢kog kompleksa
Butile

UKUPNA VRIJEDNOST

RADOVA (KM)

R.b.

43

44

PREDMET NABAVKE

Osiguranje imovine

Osiguranje lica

45112100-6

45333000-0

45231223-4

45000000-7

45213150-9

66515200-5
60510000-8

Plan Rebalans
2017. 2017.
3 4
RADOVI
580,000 680,000
30,000 30,000
60,000 120,000
12,000 0
80,000 0
762,000 830,000
Plan Rebalans
2017. 2017.
3 4
USLUGE
38,000 27,000
36,000 21,000

Indeks

117.24

100.00

200.00

0.00

108.92

Indeks

71.06
58.34

Vrsta
postupka

6

otvoreni

konkurentski

otvoreni

Vrsta
postupka

6

otvoreni

otvoreni

Okvirni period
pokretanja postupka
i zakljucenja ugovora

(kvartali)
7

okonc¢ano
(okvirni sporazum na 2
god - 1.200.000 KM)

Okonc¢ano

okonc¢ano
(okvirni sporazum na 2
god - 130.000 KM)

Okvirni period
pokretanja postupka
i zakljucenja ugovora

(kvartali)
7

okoncano

okoncano
(okvirni sporazum na 2

Finasiranje

Vlastita sredstva

Vlastita sredstva

Vlastita sredstva

Vlastita sredstva

Vlastita sredstva

Finasiranje

Vlastita sredstva
Vlastita sredstva
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46

47
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50
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52

53

54

55

56

57

Osiguranje vozila
Ocitanje potroSnje gasa

Razne usluge Stampe (registar
kataloga, brosure, offset, vizit
karte, legitimacije itd.)

Odrzavanje Microsoft licenci

Odrzavanje printera, plotera,
skenera, UPS-ova, monitora

Odrzavanje tehnologije Map
Info, Gauss Miat

Servis. i odrzavanje STZ
(vatrodojave, videonadzora i
protuprovale)

Fiksna i mobilna telefonija i
elektronsko povezivanje
lokacija

Usluge iz oblasti ZNR i ZOP

Povremene popravke na
vozilima

Revizija poslovanja

Servisiranje detektora gasa

Servisiranje CNG punionice

60510000-8
76000000-5

79810000-5

72267100-0
50312600-1

72212517-6

50324100-3

64210000-1

71317100-4

50112000-3

79212100-4

50531200-5

50511200-2

25,000

225,000

33,000

55,000

13,000

13,000

12,000

101,000

17,000

15,000

14,000

25,000

12,000

23,000

230,000

29,000

54,000

9,000

13,000

9,000

96,000

15,000

15,000

14,000

25,000

31,000

92.00

102.23

87.88

98.19

69.23

100.00

75.00

95.05

88.24

100.00

100.00

100.00

258.34

otvoreni

otvoreni

konkurentski

otvoreni

konkurentski

konkurentski

konkurentski

otvoreni

konkurentski

konkurentski

konkurentski

konkurentski

Pregovarack
i postupak

god - 74.000 KM)

okonc¢ano

okoncano
(okvirni sporazum na 2
god - 450.000 KM)

Okoncano

okonc¢ano
okvirni sporazum na 3
godine

Okoncano

1V 2017.

okonc¢ano
(okvirni sporazum na 2
god - 25.000 KM)

okonc¢ano
okvirni sporazum na 3
godine

okoncano
(okvirni sporazum na 2
god - 35.000 KM)

okonc¢ano
(okvirni sporazum na 2
god - 30.000 KM)

1V 2017.
(okvirni sporazum na 2
god - 30.000 KM)

okonc¢ano
(okvirni sporazum na 2
god - 49.000 KM)

Okoncano

Vlastita sredstva
Vlastita sredstva

Vlastita sredstva

Vlastita sredstva

Vlastita sredstva

Vlastita sredstva

Vlastita sredstva

Vlastita sredstva

Vlastita sredstva

Vlastita sredstva

Vlastita sredstva

Vlastita sredstva

Vlastita sredstva
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61

62

63

64

65

66

67

68

Servisiranje i odrzavanje
sistema telemetrije i gas
kromatografa

Stru¢no usavrsavanje u skladu
sa usvojenim tehni¢kim
pravilima

Priprema i usvajanje DVGW
regulative

Cisc¢enje i odrzavanje higijene
radnih prostorija u PTC Butile
Obezbjedenje prenosa novca
sa blagajni do banaka

Kreditno zaduzenje

Fizicka zastita uposlenika i
imovine na lokaciji PTO
Butila

Pravne usluge
Prijevoz radnika

Prihvat placanja putem POS
terminala

Usluga centralizacije poslova
koji se odnose na printanje
racuna za gas (najam i
odrzavanje printera, toneri,
obrasci racuna)

11l - UKUPNA VRIJEDNOST
USLUGA (KM)

50324100-3

80530000-4

76000000-3

90919200-4

79713000-5

66113000-5
79713000-5

79100000-5

60170000-0

66110000-4

79800000-2

20,000

33,000

49,000

48,000

10,000

120,000

43,000

30,000

37,000

8,000

34,000

1,066,000

21,000

40,000

38,000

10,000

10,000

43,000

15,000

29,000

10,000

827,000

63.64

81.64

79.17

100.00

8.33

100.00

50.00

78.38

125.00

77.57

bez objave
obavjestenja

Po
posebnom
rezimu
Pregovaracki
bez objave

otvoreni
konkurentski

otvoreni

Otvoreni

Po posebnom
rezimu

konkurentski

konkurentski

1V 2017.

Okoncano

Okonc¢ano

okoncano
okvirni sporazum na 2
godine

Okoncano

1V 2017.
(okvirni sporazum na 2
god - 85.000 KM)

1V 2017.

Okonc¢ano

okonc¢ano
okvirni sporazum na 2
godine

Vlastita sredstva

Vlastita sredstva

Vlastita sredstva

Vlastita sredstva

Vlastita sredstva

Vlastita sredstva
Vlastita sredstva

Vlastita sredstva

Vlastita sredstva

Vlastita sredstva

Vlastita sredstva
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Okvirni period

Plan Rebalans Vrsta pokretanja postupka i
R.b. RREBMETNABAVKE 2017. 2017. Il postupka zakljucenja ugovora
(kvartali)
1 2 3 4 5 6 7
Direktni sporazumi
1 Direktni sporazumi 320,000 320,000 100 Direktni ', 1\ 2017 godiine
' ' sporazumi '

IV - UKUPNO DIREKTNI

SPORAZUMI (KM) 320,000 320,000 100 - -

REKAPITULACIJA JAVNIH NABAVKI ZA 2017. GODINU
Okvirni period

Plan Rebalans Vrsta pokretanja postupka i
R.b. FREDLLISI N2 AANS 2017. 2017. Il postupka  zakljufenja ugovora
(kvartali)
1 2 3 4 5) 6 7
navedeno u
1 Robe 3,164,000 3,024,000 95.57 prethodnim
tabelama
navedeno u
2 Radovi 762,000 830,000 108.92 prethodnim .
tabelama navedeno u prethodnim
navedeno u tabelama
3 Usluge 1,066,000 827,000 77.57 prethodnim
tabelama
B A . navedeno u
4 Direktni sporazumi 320,000 320,000 100.00 prethodnim
tabelama
V- UKUPNO ROBE; RADOVI, 5312,000  5001,000 = 94.14 i :

USLUGE i DS (KM)



